

**Thorlund Tagteknik ApS**  
**Præstbrovej 65, 8464 Galten**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 27 50 82 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

---

**Joachim Manø Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thorlund Tagteknik ApS Præstbrovej 65 8464 Galten
	CVR-nr.: 27 50 82 43
	Stiftet: 12. januar 2004
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Joachim Manø Andersen, Præstbrovej 65, 8464 Galten
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Manø Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er isolering, tagrenovering, diverse energirådgivning samt investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.236 t.kr. mod 784 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 588 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.235.599</b>	<b>784.129</b>
1 Personaleomkostninger	-466.243	-467.073
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.274	-42.662
<b>Driftsresultat</b>	<b>757.082</b>	<b>274.394</b>
Andre finansielle indtægter	927	1.640
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.157	-2.320
<b>Resultat før skat</b>	<b>752.852</b>	<b>273.714</b>
Skat af årets resultat	-165.036	-60.678
<b>Årets resultat</b>	<b>587.816</b>	<b>213.036</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	87.816	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86.964
<b>Disponeret i alt</b>	<b>587.816</b>	<b>213.036</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<b>2020</b>	<b>2019</b>
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.596	47.870
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.596</u>	<u>47.870</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.596</u></b>	<b><u>47.870</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	70.500	21.500
	Varebeholdninger i alt	<u>70.500</u>	<u>21.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.180	22.120
	Igangværende arbejder for fremmed regning	43.000	6.100
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.079	43.670
	Udskudte skatteaktiver	4.000	12.000
	Andre tilgodehavender	156.373	0
	Periodeafgrænsningsposter	9.722	8.909
	Tilgodehavender i alt	<u>301.354</u>	<u>92.799</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.149.179</u>	<u>686.734</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.521.033</u></b>	<b><u>801.033</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.556.629</u></b>	<b><u>848.903</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	289.351	201.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>914.351</u></b>	<b><u>626.535</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.885	0
Selskabsskat	157.036	62.678
Anden gæld	362.357	159.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>642.278</u>	<u>222.368</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>642.278</u></b>	<b><u>222.368</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.556.629</u></b>	<b><u>848.903</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	288.499	250.000	663.499
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.964	300.000	213.036
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	201.535	300.000	626.535
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.816	500.000	587.816
	<b>125.000</b>	<b>289.351</b>	<b>500.000</b>	<b>914.351</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	360.338	360.809
Pensioner	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	5.905	6.264
	<u>466.243</u>	<u>467.073</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.157	2.320
	<u>5.157</u>	<u>2.320</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	240.000	240.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-240.000	-240.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-240.000</u>	<u>-240.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	634.890	590.995
Tilgang i årets løb	0	43.895
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>634.890</u>	<u>634.890</u>
Af- og nedskrivninger primo	-587.020	-544.358
Årets afskrivninger	-12.274	-42.662
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-599.294</u>	<u>-587.020</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>35.596</u>	<u>47.870</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Manø Holding ApS, CVR-nr. 28495684 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Joachim Manø Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-492672046634

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-02-08 18:01:22Z

NEM ID 

## Joachim Manø Andersen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-492672046634

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-02-08 18:01:22Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-02-08 19:27:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HJHDH-6Q2LP-6C38I-VU004-JMFNE-SEUNQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>